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2025 2024
$330,022,94 $1.367.509.39
$328,571.53 $1,366,580.3¢
$820.00
$1,367,509.38
$0.00

$1,451.41
$330,022.94

¢ INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS
PUEBLA
$0.00
$1,367,508.39 I

o

Estado de Situacién Financiera

Al 31/mar./2025
(Cifras en Pesos)
2024
PASIVO
—PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
Total de Pasivos Circulantes
ssso,ozz.sul
$7.449.138.49 $7.449.138.49
$7,449,138.49 7,448,138.49
$4.784.091.78
$1.071,865.49
$3,714,620.27
-$2,302.98
$0.00

2025
$3.357.787.82 $3.887.377.67
$3,867,377.67
$0.00
$3,887,377.67
—PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
—HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
$5.256.322.73
$472,230.95
$4,786,394.76
-52,302.98
$0.00
$12,233,230.27 I

$3,357,773.72
$14.10
$9.713.361.99
$1,398,545.862
Total del Pasivo
$12,705,461.22 [
$13,600,739.66 1

$3,357,787.82
$5.276,075.08
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

$9.677.696.34
$1,398,545.82
$5,276,075.08
$4,674,885.62
$265,332.70
-$1,901,480.23
APORTACIONES
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS AN1

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant

$4,674,888.62
$9,713,361.98

ACTIVO
—ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
Total de Activos Circulantes
—ACTIVO NO CIRCULANTE
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LAF
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCC
$265,332.70
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMUL -$1,937,145.88
$9,677,696.34
$13,035,484.16 1 $13,600,739.66 I
Total Hacienda Publica/Patrimonio
Total del Pasivo y Hagi Pt’xblicalPatrim&z(Ci‘la )513.035,484.16 [
g

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo
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CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
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Usr: supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APRC
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

“Bajo protesta de decir verdad declaral

Estado de Situacién Financiera
Al 31/mar./2025
(Cifras en Pesos)

2025 2024
$25,028,981.00 $26,020,288.00
$19,328,722.00 $0.00
$78,912.10 $635,922.38
$5,779,171.10 $26,656.210.38
$5,779,171.10 §$26 658,210.38
$25,028,981.00 $26.02C,288.00
$19,659,092.20 $825,025.19
$78,912.10 $635,822.38
$5,448,800.90 $25.831,185.19
$5,271,274.50 $25831,185.19
$5,271,274.50 $25.831,185.19
$5,216,424.16 $25.630,744.91

/y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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